
SUPPORTERPAKET 
Läger i JUNSELE 

 

 

Junsele IF välkomnar lägerdeltagarnas familjer, släkt och vänner till några härliga dagar i Junsele! 

Boka in ett par dagars avkoppling kryddade med några roliga aktiviteter som ligger med som förslag! 

Paket Lördag – Söndag 

Boende uppställningsplats för husvagn/husbil eller tält i närhet av deltagarnas boende och bassäng.  

Frukost och lunch: Lördag ingår lunch och Söndag ingår frukost och lunch. Ni kommer att serveras 

samma måltider som lägerdeltagarna men inte samtidigt som deltagarna. Middag ordnar man själv 

men vi kan varmt rekommendera ett besök på någon av Junseles restauranger. 

 

Entré till det tempererade badet ingår under Lördag 19/8 - Söndag 20/8  (ligger i samma område). 

Öppen tider för badet är 11.00-17.30 alla dagar. Under dessa tider kan man använda toaletter och 

duschmöjligheterna som finns där. Under övrig tid finns toaletter i närhet. 

Pris per/person 385kr över 12 år och 325kr barn 12 år och yngre  

Lördag 19/8 – Söndag 20/8 Uppställningsplats utan el. (finns ett fåtal platser med el och kan bokas 

mot en extra kostnad) 

Lunch Lördagen 18/8  och frukost + lunch Söndagen 20/8 

Specialkost finns att boka. 

Observera att priserna är per person. Har man frågor? Är ni välkomna att höra av er till Patrik Jansson 

070-6299262 

Intresseanmälan/Bokning gör till:   patrik.jansson@junseleif.se    

OBS! Måste bokas minst två veckor innan lägerstart.  

Först till kvarn gäller då vi har ett begränsat antal paket att erbjuda!  

                      Alternativ för måltider under kvällstid (ej frukost)  

                                                    Bourbon Corner Hotell & Restaurang,   Pizzeria Gomoran, 

                                                    Kvarnå Trädgård,   Bowlinghallen,   Sött & Salt Café & Deli  

 

Aktivitetstips utöver badet.   

Kvarnå Trädgård – Fotbollsgolf mm. 

Junsele Djurpark – Lemursafari mm. 

Bowlinghallen Junsele – Bowling mm. 

Bourbon Corner – Båttur till Galaxen mm.    

Kåtabyn – Prova på skytte mm. 
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